FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Area Organizzazione

Ufficio Statistiche

Roma, 05 Agosto 2009

Classifica con le 12 societa DONNE ammesse alla Finale Nazionale

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' ASSOLUTO DI PROVE MULTIPLE 2009

categoria Allievile

Classifica elaborata sulla base dei dati pubblicati dai Comitati Regionali

1 RM131
2 MCO004
3 TO015
4 CH136
5 VC019
6 RA093
7 F1013

8 PN0O39
9 FI1002

10 AT0O01
11 PD135
12 RI223

13 RE105
14 PD140
15 AP050
16 RNO35
17 BO002
18 RS195

SOCIETA'
FONDIARIA - SAI ATLETICA
ATL. AVIS MACERATA
ATLETICA CANAVESANA
A.S.D. FALCO AZZURRO-CARICHIETI
ATLETICA STRONESE
ATL. LUGO
ATL. SESTESE FEMMINILE
ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI
ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATLETICA LIBERTAS PADOVA
ATL. STUDENTESCA CA.RLRI.
G.S. SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
TECNO ADRIATLETICA MARCHE
RICCIONE SESSENTADUE
ACQUADELA BOLOGNA
RUNNING CLUB FUTURA

PUNTI

9200
8621
7920
7319
7301
7678
7525
7115
7272
6901
6423
5738
5660
5104
5053
4451
4307
4790

punteggi

NN NN NN NN WWWWWWWWwWwWw

FIDAL - Via Flaminia Nuova, 830 — 00191 Roma — Tel. 06/36851 — Fax 06/36856273 — P.lva 01384571004
— C.F. 05289680588







