



Area Organizzazione
Ufficio Statistiche

Roma, 05 Agosto 2009

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' ASSOLUTO DI PROVE MULTIPLE 2009
categoria Allievi/e

Classifica elaborata sulla base dei dati pubblicati dai Comitati Regionali

Classifica con le 12 società DONNE ammesse alla Finale Nazionale

	SOCIETA'	PUNTI	punteggi
1	RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA	9200	3
2	MC004 ATL. AVIS MACERATA	8621	3
3	TO015 ATLETICA CANAVESANA	7920	3
4	CH136 A.S.D. FALCO AZZURRO-CARICHIETI	7319	3
5	VC019 ATLETICA STRONESE	7301	3
6	RA093 ATL. LUGO	7678	3
7	FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE	7525	3
8	PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI	7115	3
9	FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.	7272	3
10	AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI	6901	3
11	PD135 ATLETICA LIBERTAS PADOVA	6423	2
12	RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI.	5738	2
13	RE105 G.S. SELF ATL. MONTANARI GRUZZA	5660	2
14	PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA	5104	2
15	AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE	5053	2
16	RN035 RICCIONE SESENTADUE	4451	2
17	BO002 ACQUADELA BOLOGNA	4307	2
18	RS195 RUNNING CLUB FUTURA	4790	2

FIDAL – Via Flaminia Nuova, 830 – 00191 Roma – Tel. 06/36851 – Fax 06/36856273 – P.Iva 01384571004
– C.F. 05289680588

